

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 10661142

Fecha: 2023-04-13T13:10:42

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9

Nombre: CIATEC

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 37545

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
50540227251616909062	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 50540227251616909062 FECHA: 10/04/2023 HORA: 07:30:42 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
76460487846116843013	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 76460487846116843013 FECHA: 10/04/2023 HORA: 11:14:28 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
39520260728216909058	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 39520260728216909058 FECHA: 10/04/2023 HORA: 02:48:40 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
98730487802616843013	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 98730487802616843013 FECHA: 10/04/2023 HORA: 08:43:11 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
43060370118216908804	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 43060370118216908804 FECHA: 10/04/2023 HORA: 11:40:05 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
49820031185816908810	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 49820031185816908810 FECHA: 10/04/2023 HORA: 12:28:33 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$27.59	16.0% \$4.41		\$27.59
35350058675716908809	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 35350058675716908809 FECHA: 10/04/2023 HORA: 12:25:47 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$27.59	16.0% \$4.41		\$27.59

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$909.48	\$145.52

Total con letra

(MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$909.48
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$145.52
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,055.00



No. Certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y Hora de Certificación

2023-04-13T13:10:42

Folio Fiscal UUID

B2DD7247-933C-46FD-96E2-A868BBD523F2

Sello Digital

S0w73xGYhKXNU9ksYDv76QGZazwQB0t9+/o0njy0DVbKFDt2c5rVxWf7sxdjlcX0dv4SrFLcAtcKhNHqbTue4UA4MA9cTmH11kTIQKc4jCeF20jali5/saTZUYRz97g7WrmncEmIbT

Kx7UrTc/twNtJiKl3UZ6J6z9pUY9oA3/4hBSjc5t05iodsgX7IoMaSKS+BpBi85p1JluCvOQd5s5EeUISo1gtjtSLyrtpVflft7YClS CrZW03lrsxkuhWN+ewkx9xe3B44RMCdaQTTd38KZiSFbRzWcj4Jh5GlpOhfO7wjdaLF1IVYd9ixqg9ONb9dXwuxl9hf7CScuNNA==

Sello del SAT

KgVvF5pyTJkaNLkwLboM+LxxLG+q1k5IEDbaPVUH2Bul7Fbu59a5K3liArJvZf7/lpAfFZRMZE1wrYwQvVvliQzRehjtNyC9wxR6CylaoeUy/cPOu/uzIKwVoQ0IM+6Z5Hq1TlifVu04xMkSCDpJVepUxR/DtGK7E5orqC9JMhUq4ZQxi29Wb6bCtc6nuuDh3/DYv4EqTRO7G6uiRLsPHyK+fkaRcq9LAXrEKTTFDC+zBdZcPC2e8xaPPUfrlJi5gF+vj5UfP/YV2Bp97krEMzPm oim52WvSpt4VX2memCCtUz4/0RkWP5hng8P+Qpsr7ZDYF3cirK0bR+9K2PtUA==

Cadena Original

||1.1|B2DD7247-933C-46FD-96E2-A868BBd523F2|2023-04-13T13:10:42|LSO1306189R5|S0w73xGYhKXNU9ksYDv76QGZazwQB0t9+/o0njy0DVbKFDt2c5rVxWf7sxdjJzcX0dv4SrFLcAtcKhNHqbTue4UA4MA9cTmH11kTIQKc4jCeF20jali5/saTZUYRz97g7WrmncEMlbTKx7UrTc/twNtJiKl3UZ6J6z9pUY9oA3/4hBSjc5t05iodsgX7IoMaSKS+BpBi85p1JluCvOQd5s5EeUISo1gtjtSLyrtpVflft7YClS CrZW03lrsxkuhWN+ewkx9xe3B44RMCdaQTTd38KZiSFbRzWcj4Jh5GlpOhfO7wjdaLF1IVYd9ixqg9ONb9dXwuxl9hf7CScuNNA==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI